
2020年 4月 17日 

お客様各位 

株式会社エムエステクノシステムズ 

営業部 

 

ELISPOT受託解析サービス料金改定のお知らせ 

 

拝啓、時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では ELISPOT アッセイを手軽にご利用していただけるように、CTL社製 ELISPOTキットご利用

のお客様へ ELISPOT 受託解析サービスをご提供してまいりましたが、昨今のご依頼件数増加に対応し今後

も上記サービスをご提供できるようにするため、受託解析サービス料金を 2020年 5月 18 日（月）弊社受

付分から改定させていただくことになりましたので、お知らせいたします。 

お客様に置かれましても、何卒諸般の事情をご理解いただくとともに、今後も変わらぬご高配を賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

◆変更日：2020年 5月 18日弊社受付分より 

 

◆変更内容： 

 ■1回の解析作業料金を￥36,000（消費税別）に変更致します。 

 

なお、従来通り、1回のご発注に対し 10 プレートまでお受付いたします。 

 

以上 

 

 


